
(• ( 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

0-1A1.1DZ:S № do/g J,,rrz_ 
7 

«Об утверждении состава Комиссии по организации и проведению 
открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании 
или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности 
городского округа Красногорск Московской области, а также земельном участке, 

государственная собственность на который не разграничена, находящихся на 
территории городского округа Красногорск Московской области» 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», 
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 15.11.2023 № 2781/11 «Об утверждении положения об организации и 
проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения 
договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном 
участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной 
собственности городского округа Красногорск Московской области, а также 
земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, 
находящихся на территории городского округа Красногорск Московской области», 
Решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области 
от 16 февраля 2017 г. № 43/4 «Об утверждении положения о порядке заключения 
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом 

имуществе, находящемся в собственности или распоряжении городского округа 
Красногорск, постановляю: 

1. Утвердить состав Комиссии по организации и проведению открытого
аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку 
и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании 
или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности 
городского округа Красногорск Московской области, а также земельном участке, 
гос у дарственная собственность на который не разграничена, находящихся на 
территории городского округа Красногорск Московской области (Приложение). 

2. Постановление администрации городского округа Красногорск от
20.11.2017 № 2724/11 «Об утверждении состава Аукционной комиссии по 
проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключения 

025400 



договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном

участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной

собственности, а также земельном участке, государственная собственность на

который не разграничена, находящихся на территории городского округа

Красногорск Московской области признать утратившими силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск Московской области в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Е.С. Горшкову. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 
Старший инспектор обще 
управления делами 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

� �; Ю.Г. Никифорова 

К.В. Титова 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Горшковой, Ризвановой, Титовой, Газалиевой, 
«Красногорские вести». 



СОСТАВ 

Приложение к постановлению 
администрации городского 
округа Красногорск 
отО-У, (2,2[)?.3№ .3 O(g/ {Z, 

Комиссии по организации и проведению открытого аукциона в электронной 
форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной 
конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,
находящемся в муниципальной собственности городского округа Красногорск

Московской области, а также земельном участке, государственная собственность 
на который не разграничена, находящихся на территории городского округа 

Красногорск Московской области 

Председатель комиссии 
Титова Кристина Валерьевна Начальник отдела рекламы 

экономического управления 

Заместитель председателя комиссии 
Ризванова Эльвира Энгелевна Начальник экономического управления 

администрации городского округа 
Красногорск Московской области 

Секретарь комиссии 
Сигова Инна Игоревна Главный эксперт отдела рекламы 

экономического управления 

Члены комиссии 
Елизаров Евгений Дмитриевич Заместитель начальника управления -

начальник отдела судебной защиты 

Тюльпин Сергей Андреевич Старший инспектор отдела рекламы 
экономического управления 

Петухов Роман Александрович Старший инспектор отдела рекламы 
экономического управления 


